平成 28 年４月 14 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                            代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                               （コード番号 7608 東証 第一部）

                             問 合 せ 先      取締役管理部長 野崎 伸一

                                   （電話番号  06-6765-0670）

役員人事役員人事役員人事役員人事にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年５月 27日開催予定の第 27期定時株主

総会に付議する監査役候補者を下記のとおり選任いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては平成 28年５月 27日開催予定の第 27期定時株主総会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．監査役候補者の選任

  第 27 期定時株主総会終結の時をもって監査役２名が任期満了となります。つきまして

は１名の監査役再任および新任予定の１名の監査役選任に関する議案を付議するもので

あります。

  なお、本議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。

  監査役候補者は以下のとおりであります。

  【監査役候補者】

氏 名 現役職 新任・重任

出原
いではら

 敏
さとし

 社外監査役 重任

吉澤
よしざわ

 伸
のぶ

幸
ゆき

 － 新任

【退任予定監査役】
氏 名 現役職 新任・重任

菅生
すごう

 新
あらた

 社外監査役 －

【新任監査役候補者の略歴】
氏 名

（生年月日）
略  歴

吉澤
よしざわ

 伸
のぶ

幸
ゆき

(昭和 28 年９月６日生)

昭和 55 年４月

平成 18 年４月

平成 22 年1 1月

平成 23 年３月

平成 24 年３月

平成 27 年１月

株式会社ナムコ入社

株式会社バンダイナムコゲームスに転籍

ダントー株式会社入社

同社取締役

ダントーホールディングス株式会社取締役

株式会社エイティング入社経営企画部長代理（現任）

以 上